
UCHWAŁA NR VII/62/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wykazu kąpielisk i ustalenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Iława w 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W 2019 r. sezon kąpielowy na terenie gminy Iława określa się od dnia 1 czerwca do dnia 30 września.

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Iława w 2019 r., obejmujący kąpielisko na części wód 
jeziora Jeziorak w Sarnówku. 

§ 3. Kąpielisko, o którym mowa w § 2.  zlokalizowane będzie w Sarnówku na części działki nr 116 w obrębie 
Łanioch, gmina Iława (na wysokości działki nr 73/2, obręb Łanioch, gmina Iława). 

§ 4. Organizatorem kąpieliska będzie Telewizja Polska S. A., ul. J. P. Woronicza 17, 00-999 Warszawa, 
Ośrodek Wczasowy TVP S. A. w Sarnówku, 14-241 Ząbrowo.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 1707C26C-B8BF-4FD4-A24F-D7CC9A311B09. Podpisany Strona 1




